ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,
НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Смоленская академия профессионального образования»
(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ
30.08.2017г.					                                 № 01-113/1
Смоленск
О создании научно-методического совета академии

В соответствии с Положением о научно-методическом совете областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Смоленская академия профессионального образования, утвержденном приказом ОГБПОУ СмолАПО № 19/3 от 27.01.2015 года, научно-методический совет создается в целях координации образовательной (учебной, методической, научной, инновационной, воспитательной) деятельности.

На основании выше изложенного   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующий состав научно-методического  совета на 2017/2018 учебный год:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы

	1.
	Бахурина В.В.
	методист

	2.
	Вишневский Е.Г.
	преподаватель

	3.
	Володин Д.А.
	заведующий кафедрой

	4.
	Дробнова Н.В.
	методист

	5.
	Дятлова М.Н.
	методист

	6.
	Иваненкова М.А.
	заместитель директора по УВР

	7.
	Костылева Е.М.
	заведующий отделением

	8.
	Крылова Е.Г.
	заведующий отделением

	9.
	Кутузова Е.А.
	заведующий отделением

	10.
	Кудрявцева Т.В.
	заведующий кафедрой

	11.
	Ковалева О.Н.
	преподаватель

	12.
	Холменкова Е.А.
	заведующий отделением

	13.
	Мотарыкина Н.Г.
	заведующий отделением

	14.
	Лазарева Т.В.
	руководитель  УЦПК

	15.
	Панькова Н.П.
	заведующий отделением

	16.
	Петрушина Е.В.
	преподаватель

	17.
	Савченкова О.А.
	заведующий кафедрой

	18.
	Судденкова Н.В.
	заместитель директора по НМР

	19.
	Тригубова В.С.
	методист

	20.
	Туркина Т.С.
	заведующий кафедрой

	21.
	Фетисова И.П.
	заместитель директора по ВР

	22.
	Христич Л.А,
	преподаватель

	23.
	Шенцева В.Г.
	методист

2.Назначить председателем научно-методического совета заместителя директора Академии по научной и методической работе Н.В.Судденкову, кандидата педагогических наук
3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор СмолАПО_____________________________М.В.Белокопытов